
Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 

Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 

www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.oasmolise.it 

 

  
  
   
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

N.42 DEL 04 APRILE 2025 - Rif. Verbale n.142/2025. 

 

OGGETTO: Approvazione Avviso Pubblico per l’individuazione dei membri per la Commissione 

di Esami di Stato. 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali del Molise, riunito in modalità da remoto 

tramite piattaforma meet, nella seduta del 04.04.2025, su convocazione della Presidente Dr.ssa Angela 

Perella, come segue: 

 

  Presente Assente Modalità 

Presidente PERELLA ANGELA  X  in presenza 

Vicepresidente  MARIA ASSUNTA 

IOVINE  

X  da remoto 

Segretario DANIELE ACQUASANA  X  da remoto 

Tesoriere   MARCO SPINA  X  in presenza 

Consigliera AGAPITI LORENA   X  da remoto 

Consigliera CICCHINO OLIMPIA X  in presenza 

Consigliera IULIANI ELEONORA X  da remoto 

Consigliera LANGIANO 

MARIACONCETTA 

X  da remoto 

Consigliera PALUMBO MARTINA  X  da remoto 

Consigliera QUARESINI EMILIA X  in presenza 

Consigliera SMARGIASSI ELMINA X  

 

da remoto 

Consigliere SPINA MARCO X  

 

da remoto 

Revisore  PIETRARCA ANTONIO X  in presenza 

vista la Legge 23 marzo 1983 n.84; 

vista la Legge 7 agosto 1990 n.241; 

visto il DMGG 11 ottobre 1994 n.615; 

visto il Regolamento Interno del Croas Molise; 

http://www.cnoas.org/


Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 

Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 

www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.oasmolise.it 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti l’approvazione dell’Avviso Pubblico per l’individuazione dei membri per la 

Commissione di Esami di Stato, riservandosi la possibilità di apportare modifiche ed integrazioni 

all’avviso a seguito della pubblicazione dell’ordinanza del MUR.  

 

 

Il presente atto, composto di n.2 pagine, è immediatamente esecutivo. 

 

Si demanda alla segreteria per gli adempimenti di competenza. 

 

 
 

Il Segretario                                                                                         La Presidente 

dott. Daniele Acquasana                                                                     dott. Angela Perella 

  
 
 
 
 

 

 

http://www.cnoas.org/

